Θερμοσίφωνα ELCO 10l 5) ΠΙΓΚΑΛ SANCO, (CPV-44411000-4), στo πλαίσιο του 
υποέργου 2 «Αποκάλυψη – ανάδειξη αρχαιολογικού χώρου Αγίου Ισιδώρου πόλης 
Χίου» του έργου «Αναδόμηση ναού Αγίου Ισιδώρου και ανάδειξη της 
παλαιοχριστιανικής βασιλικής».

Η δαπάνη για τις κάτωθι υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού εξακοσίων  εξήντα  
δύο ευρώ (662€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.

Στο πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζονται αναλυτικά οι παρεχόμενες υπηρεσίες.

Α/Α Περιγραφή  ΤΕΜΑΧΙΑ
1. Έπιπλο MADRID 60Π  με επικάλυψη του 

νιπτήρα IDEAL STANDARD
1

2. Λεκάνη  IDEAL STANDARD CONNECT 1
3. Μπαταρία νιπτήρα IDEAL STANDARD